

Onlimited ApS
Lægårdsvej 22B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 58 38 37

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022

Torben Kovaltsenko Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Onlimited ApS Lægårdsvej 22B 8520 Lystrup
	Hjemmeside: www.onlimited.dk
	CVR-nr.: 31 58 38 37
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Torben Kovaltsenko Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Kovaltsenko Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med IT-programmering og levering af IT-konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.429 t.kr. mod 7.528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.428.888	7.528.058
1 Personaleomkostninger	-6.250.355	-6.590.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.938	-272.651
Driftsresultat	-149.405	665.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.014	8.400
Andre finansielle indtægter	4.025	18.196
Øvrige finansielle omkostninger	-9.461	-25.271
Resultat før skat	-151.827	666.561
2 Skat af årets resultat	29.110	-148.054
Årets resultat	-122.717	518.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	18.507
Disponeret fra overført resultat	-522.717	0
Disponeret i alt	-122.717	518.507

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.323	267.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.323</u>	<u>267.260</u>
4 Deposita	311.213	102.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.213</u>	<u>102.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.536</u>	<u>370.226</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.187.958	2.198.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.287	268.427
Udskudte skatteaktiver	5.860	0
Andre tilgodehavender	0	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	20.842	48.522
Tilgodehavender i alt	<u>1.342.947</u>	<u>3.515.929</u>
Likvide beholdninger	<u>502.154</u>	<u>60.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.845.101</u>	<u>3.576.026</u>
Aktiver i alt	<u>2.165.637</u>	<u>3.946.252</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		908.949	1.431.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>1.433.949</u>	<u>2.056.666</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	50.200
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>50.200</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	346.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.285	61.470
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.241	19.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.388	5.388
Selskabsskat		26.950	143.154
Anden gæld		483.824	1.262.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>731.688</u>	<u>1.839.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>731.688</u>	<u>1.839.386</u>
Passiver i alt		<u>2.165.637</u>	<u>3.946.252</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.413.159	500.000	2.038.159
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.507	500.000	518.507
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.431.666	500.000	2.056.666
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-522.717	400.000	-122.717
	125.000	908.949	400.000	1.433.949

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.423.521	5.824.919
Pensioner	703.989	664.985
Andre omkostninger til social sikring	46.048	43.737
Personaleomkostninger i øvrigt	76.797	56.530
	6.250.355	6.590.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.950	143.154
Årets regulering af udskudt skat	-56.060	4.900
	-29.110	148.054
	30/9 2022	30/9 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	773.328	755.328
Tilgang i årets løb	0	18.000
Afgang i årets løb	-520.276	0
Kostpris 30. september	253.052	773.328
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-506.068	-350.414
Årets afskrivninger	-128.085	-155.654
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	390.424	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-243.729	-506.068
Regnskabsmæssig værdi 30. september	9.323	267.260

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	102.966	97.137
Tilgang i årets løb	311.213	5.829
Afgang i årets løb	<u>-102.966</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>311.213</u>	<u>102.966</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>311.213</u>	 <u>102.966</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti vedrørende leasingaftale på 195 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en et årig leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 205 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig ydelse på 622 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges 30. november 2027 med 6 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse udgør 3.216 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.